
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do uczestnictwa w przekazaniu 

placówki Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku 

Na podstawie art. 57 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do uczestnictwa w przekazaniu placówki Zespołu Szkół 

Zawodowych w Nasielsku 

1) Aleksandra Grzelak – Przewodnicząca- Kierownik Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnego; 

2) Joanna Kozerewicz – członek, Kierownik Wydziału Obsługi Szkól i Edukacji; 

3) Joanna Menich – członek, Samodzielne Stanowisko ds. Funduszy Zewnętrznych; 

4) Urszula Zakrzewska – członek, Kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa. 

§ 2. Komisja będzie uczestniczyła w przekazaniu przez pełniącą zastępstwo za dyrektora 

Panią Mariolę Górską mienia i dokumentacji dotyczącej organizacji Zespołu Szkół 

Zawodowych w Nasielsku, ul. Lipowa 10, Panu Łukaszowi Żychowskiemu w dniach 

30.08.2023 r. - 31.08.2023 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


